
Allegato delibera di Variazione del Bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Data 06/08/2018

Proposta PROP - 5073 / 2018

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 2.322.390,97previsioni di competenza 0,00 0,00 2.322.390,97

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 8.486.998,84previsioni di competenza 0,00 0,00 8.486.998,84

Utilizzo avanzo di amministrazione 5.035.400,91previsioni di competenza 0,00 0,00 5.035.400,91
-di cui avanzo di amministrazione utilizzato anticipatamente 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa all'01/01/2018 6.954.614,70previsioni di cassa 0,00 0,00 6.954.614,70

0,0025.956.529,43residui presunti 25.956.529,430,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 0,00149.728.704,79 0,00 149.728.704,79
127.677.303,87previsione di competenza 0,000,00 127.677.303,87

25.956.529,43

0,00 156.683.319,49previsione di cassa
143.522.094,59

residui presunti

0,00

0,00

0,00156.683.319,49
143.522.094,59

0,00

previsione di competenza

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 25.956.529,43

0,00
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SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2018

VARIAZIONIPREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE
in aumento in diminuzione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0601 Programma 01 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 40.322,0740.322,07 0,00 0,00
previsione di competenza 110.000,0095.000,00 15.000,00 0,00
previsione di cassa 150.322,07135.322,07 15.000,00 0,00

residui presunti

previsione di cassa

951.926,82

6.616.818,69

951.926,82

6.601.818,69

0,00

15.000,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Sport e tempo libero
5.664.891,8715.000,00 0,005.649.891,87previsione di competenza

Totale MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero 993.237,45993.237,45 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 6.829.573,656.814.573,65 15.000,00 0,00
5.822.285,87 5.837.285,870,00previsione di competenza 15.000,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 0,000,00 0,00 0,00
previsione di competenza 37.675,2452.675,24 0,00 15.000,00
previsione di cassa 1.405.679,871.420.679,87 0,00 15.000,00

residui presunti

previsione di cassa

0,00

1.405.679,87

0,00

1.420.679,87

0,00

0,00

0,00

15.000,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva
37.675,240,00 15.000,0052.675,24previsione di competenza

Totale MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,000,00 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 1.677.283,681.692.283,68 0,00 15.000,00
2.243.121,66 2.228.121,6615.000,00previsione di competenza 0,00

12.337.860,97

15.000,00153.541.831,61previsione di cassa

12.337.860,97 0,00

15.000,00

0,00residui presunti

153.541.831,61
143.522.094,5915.000,00143.522.094,59 15.000,00previsione di competenza

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

143.522.094,59 15.000,00
15.000,00 15.000,00

15.000,00
residui presunti

153.541.831,61

0,00

153.541.831,61

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 12.337.860,97
previsione di competenza 143.522.094,59

0,00

previsione di cassa

12.337.860,97

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Pagina 2 di  2


